1.НАЗНАЧЕНИЕ
1.1. Светильник торговой марки «БСТЗ», серии Магистраль ДКУ-009, на полупровод-
никовых источниках света (светодиодах) предназначены для общего освещения улиц,
дорог, автомагистралей, а также придомовых территорий.  Светильники рассчитаны
для работы в сети переменного тока с номинальным напряжением 176-264 В частотой
50 Гц. 1.2. Светильники соответствуют требованиям электромагнитной совместимости
по ГОСТ Р 51318.15, ГОСТ Р 51514, РОСТ Р 51317.3.2, ГОСТ Р 51317.3.3
1.3   Светильники сертифицированы в соответствии производимой промышленной
продукции требованиям, предъявляемым в целях ее отнесения к продукции, произве-
денной на территории Российской Федерации (АКТ ЭКСПЕРТИЗЫ № 006-01-
23161ПП от 12.12.2023г.)
1.4. Регистрационный номер декларации о соответствии ТР ТС 004/2011, ТР ТС 020
/ 2011-ЕАЭС N RU Д-RU.РА01. В.07860/23
2.ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Наименование
Световой
поток (Лм)
Потребляемая
мощность (Вт)
Габаритный
размер (мм)
Реестровый
номер
ДКУ 009-040-IP67-УХЛ1 5400 40 366×200×72 6691/14/2023
ДКУ 009-060-IP67-УХЛ1 8100 60 366×200×72 6691/12/2023
ДКУ 009-080-IP67-УХЛ1 10800 80 366×200×72 6691/15/2023
ДКУ 009-100-IP67-УХЛ1 13500 100 366×200×72 6691/16/2023
ДКУ 009-120-IP67-УХЛ1 16200 120 366×200×72 6691/13/2023
ДКУ 009-150-IP67-УХЛ1 20250 150 366×200×72 6691/4/2023
Темп. свечения, К 3000-5000
КСС  Широкая Боковая (ШБ)
Коэф. пульсации, % <1
Срок службы, Ч 100 000